
Samostatně stojící vila na prodej v El Faro, Mijas 3 720 000 €
Reference: R4930186  Bedrooms: 7  Bathrooms: 8  Plot Size: 1 650m  Build Size: 532m  Terrace: 1 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Faro

Tato úžasná vila se nachází v krásné oblas7 El Faro v Mijas a nabízí dokonalou kombinaci luxusu a pohodlí. Vila se
nachází jen pár minut od obchodů, restaurací a pláže a poskytuje klidné, ale dostupné útočiště. S úchvatným výhledem
na krajinu a pobřeží nabízí klidné bydlení. 

Prostorná vila má šest ložnic, každou s vlastní koupelnou, plně vybavenou kuchyň a samostatný apartmán pro hosty s
vlastní kuchyní, ložnicí, koupelnou a obývacím pokojem. Venkovní prostory zahrnují velké terasy, zahrady, solárium,
vyhřívaný bazén a venkovní jídelnu a gril. Vila se může pochlubit také klima7zací, podlahovým vytápěním a solárními
panely pro napájení a ohřev vody. 

K dalšímu vybavení patří prádelna, krytá garáž pro dvě vozidla a venkovní parkoviště až pro další tři auta. Tato
výjimečná nemovitost kombinuje pohodlí, styl a udržitelnost v prvotřídní lokalitě a nabízí ideální domov pro celoroční
bydlení nebo zábavu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Fotovoltaické solární panely 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Faro, Mijas
	3 720 000 €
	Costa del Sol, El Faro
	Features:


